
Co takhle jít

Škwor

Jeden je hajzl, druhej je blbej
Třetí se bojí a je strachy skoro tuhej
Ten má zas ženskou, která mu radí
Oba sou bohatí a neklidní a mladí
Další má smůlu, něco mu uniká
Žena mu z jeho peněz neúspěšně podniká
Střet zájmů, co je to za blbost?
Dlužim na nájmu

Co takhle jít, jít – no to by bylo krásný
Co takhle jít, jít – no to by bylo fér
Co takhle jít, jít – budete lidem vzácný
Co takhle jít, jít – než ta sláva vyšumí

Támhleten kouká, jak by co zneužil
Nestihne tenis, maják na autě mu houká
Další si myslí, že si dost neužil
Taková dovolená nebyla by hloupá
To teda čumim asi jsem netušil
Kdo to tu řídí, co je v týhle zemi možný
Tak pěkně potichu, abych je nerušil
Deme na noční

Co takhle jít, jít – no to by bylo krásný
Co takhle jít, jít – no to by bylo fér
Co takhle jít, jít – budete lidem vzácný
Co takhle jít, jít – než ta sláva vyšumí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

